
 DISCIPLINÁRNÍ KOMISE OFS ZNOJMO 

 Z Á P I S č. 27 

 Ze schůze disciplinární komise konané dne: 02.06.2011 
 
 Přítomni: Kvapil Milan,Bence Ondřej,Novák Jan,Polderl Jaroslav, 
 Omluveni: Novák Petr,Nevrkla Pavel,Kříž Karel 

 Strana:        1 

 
 
 138/10 A2B2206 Dyjákovice - Loděnice Dne: 22.05.2011 
 Okresní soutěž III.B 
 Juráček Pavel - Loděnice 27.01.1982 ČK 
 Tělesné napadení - nakopnutí protihráče bez snahy hrát míč v nepřerušené hře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 4 sout. utkání 1/7b 23.05.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 138a/10 A2B2206 Dyjákovice - Loděnice Dne: 22.05.2011 
 
  - - Loděnice 
 Nedostavení se hráče ( Juráček Pavel ) bez řádné omluvy na následné druhé projednávání DK 

 Rozhodnutí DK: Peněžitá pokuta 200 Kč 23.05.2011 
 Pokuta ve výši 200 Kč,tato bude odečtena ze soutěžního vkladu 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 144/10 A3C2304 Micmanice B - Božice B Dne: 28.05.2011 
 Okresní soutěž IV.C 
 Botek Petr - Micmanice B 28.08.1977 2.ŽK 
 Vyloučení po udělení 2 ŽK - 2 x podražení soupeře z boku 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/6a 29.05.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 145/10 A3C231 Velký Karlov - Slup B Dne: 28.05.2011 
 Okresní soutěž IV.C 
 Křižka Tomáš - Velký Karlov 19.11.1987 ČK 
 Provinění proti pravidlu XII. Pravidel fotbalu část A - surová hra - úmyslné podražení soupeře ze 
 zadu v nepřerušené hře bez snahy hrát míčem 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 3 sout. utkání 1/5a 29.05.2011 



 Strana:        2 

 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 146/10 E2A1902 Skalice - Hevlín Dne: 29.05.2011 
 Okresní soutěž žáci A 
 Mahdal Martin - Hevlín 05.04.1996 ČK 
 Provinění proti pravidlu XII. Pravidel fotbalu část A - surová hra - úmyslné podražení soupeře ze 
 zadu v nepřerušené hře bez snahy hrát míčem 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 2 sout. utkání 1/5a 30.05.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  50 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 147/10 A2A2303 Pavlice - Chvalovice  A Dne: 29.05.2011 
 Okresní soutěž III.A 
 Holík Martin - Pavlice 11.03.1984 ČK 
 Nesportovní chování - zmaření zjevné brankové příležitosti 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/1 30.05.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 148/10 A1A2307 Hostěradice A - Dobšice B Dne: 29.05.2011 
 Okresní přebor 
 Loveček Josef - Hostěradice A 31.12.1978 2.ŽK 
 Vyloučení po udělení 2 ŽK - 2 x podražení soupeře z boku 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/6a 30.05.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 149/10 A1A2304 Božice A - Blížkovice A Dne: 29.05.2011 
 Okresní přebor 
 Velčický Jakub - Blížkovice A 22.04.1990 2.ŽK 
 Vyloučení po udělení 2 ŽK - nedodržení vzdálenosti + mírné strčení do soupeře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/6a 30.05.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 150/10 A1A2305 Šanov - Mor. Krumlov B Dne: 27.05.2011 
 Okresní přebor 
 Kozelský Milan - Šanov 12.05.1987 ČK 
 Tělesné napadení - úmyslné šlápnutí na ležícího protihráče v nepřerušené hře 

 Rozhodnutí DK: Odloženo   / 28.05.2011 
 
 
 R-147/10 A2A2303 Pavlice - Chvalovice  A Dne: 29.05.2011 
 Okresní soutěž III.A 
 Fousek Miroslav - Pavlice Jiný 
 Předáno do KR pro chybný popis přestupku vyloučeného hráče 



 Strana:        3 

 Rozhodnutí DK: Bez potrestání 30.05.2011 
 
 
        DK bere na vědomí: 

- zápisy DK JmKFS Brno č.25 a 26 z  25.5.2011 a 1.6.2011 
 
 
 
     DK zahajuje DŘ na základě stížnosti odd.TJ Sokol Hevlín v souvislosti s událostmi v utkání 
E2A1902 mezi odd. Sokol Skalice – TJ Sokol Hevlín ( žáci ) konaného dne 29.5.2011 ( chování 
hlavního pořadatele utkání aj.) zve na své příští zasedání konané dne 9.6.2011 v 15:30 hod. 
tyto osoby: 
 
Z odd. Sokol Skalice : 
1.VD Březina Marcel nar. 3.7.1975 
2.Trenér Štraus Ota nar. 26.2.1949 
3.Hl.pořadatel Klim Jaroslav nar.2.3.1961 
 
Z odd. TJ Sokol Hevlín : 
1.VD Krča Ladislav nar. 11.7.1972 
2.Trenér Švejda Stanislav nar. 15.1.1971 
3.DK doporučuje odd. TJ Sokol Hevlín zajistit svědky , na které se v písemné stížnosti 
odkazuje 
4.V případě zranění hráče,které si vyžádalo lékařské vyšetření předložit kopii lékařské zprávy 
 
5.HR Zemánek Jaroslav , bytem Hnanice,Březová 2 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Proti rozhodnutí DK se může potrestaný hráč odvolat do 7 dnů ode dne oznámení,nebo doručení rozhodnutí DK k příslušnému 
 odvolacímu orgánu (čl.24,odst.2) s doloženým poplatkem (čl.25,odst.5) dle Disciplinárního řádu ČMFS. 
  
 Roman Švarc JUDr. Milan Kvapil 
 sekretář OFS Znojmo předseda DK OFS Znojmo 


